SAE – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

A SAE – Superintendência de Água e Esgoto do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo

recursal, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público n° 01/2022.

CARGO TOTAL DE INSCRITOS

Engenheiro Civil 82

Técnico em Produção e Distribuição de Água 53

TOTAL 135

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME CARGO

5104 ALEXANDRE MASSAHIRO KANASHIRO Engenheiro Civil

5140 AMANDA TONON BORANELLI Técnico em Produção e Distribuição de Água

5126 ANA CAROLINA BERTOLANI JERÔNIMO Engenheiro Civil

5072 ANA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA Engenheiro Civil

5123 ANA PAULA UNTI MACHADO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5138 ANALICE DOS SANTOS RIBEIRO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5054 ANANDA GOMES TIESSE Técnico em Produção e Distribuição de Água

5066 ANDRE CORREA DE OLIVEIRA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5111 ANDRESSA DE MORAES AFONSO CAVALCANTE Engenheiro Civil

5139 ANDREZA APARECIDA BRASIL Técnico em Produção e Distribuição de Água

5005 ANTONIO EDUARDO BONIFACIO Engenheiro Civil

5026 ARIEL DONIZETE SOARES JUNIOR Engenheiro Civil

5057 ARTHUR LIMA RAMOS Técnico em Produção e Distribuição de Água

5035 ARTUR HENRIQUE GOFFREDO DADALTO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5119 BIANCA ANDRADE DESTRO Engenheiro Civil

5081 BRUNO DE OLIVEIRA AMORIM Engenheiro Civil

5169 CAIO ALMEIDA DE OLIVEIRA Engenheiro Civil

5019 CARLA CRISTINA COSTA LIMA Engenheiro Civil

5073 CELSO SIMÃO DA SILVA Engenheiro Civil

5052 CLEDYSON ALVARENGA DA SILVA Engenheiro Civil

5174 CRISTIANO DA SILVA CUNHA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5034 DÉBORA RODRIGUES DE LIMA Engenheiro Civil

5003 DOUGLAS DE ALMEIDA POCAY Engenheiro Civil

5055 DURVAL GUILHERMONI JUNIOR Técnico em Produção e Distribuição de Água

5060 EDNA MARIA SILVERIO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5116 EZEQUIEL PRESUMIDO OLIVEIRA Engenheiro Civil

5010 FABIO APARECIDO KAWANO Engenheiro Civil

5084 FABIO CORREIA DA SILVA Engenheiro Civil

5027 FELIPE ROBERTO DONATO Engenheiro Civil

5114 FELIPE SCALA FRANCICA Engenheiro Civil

5149 FERNANDO AUGUSTO VIEIRA LOPES Técnico em Produção e Distribuição de Água

5094 FERNANDO AUTRETO FILHO Engenheiro Civil

5075 FILIPE BUENO CARVALHO Engenheiro Civil

5076 FRANCIELE JUSSARA BATISTA Técnico em Produção e Distribuição de Água

SAE – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

2

INSC NOME CARGO

5087 GABRIEL DOS SANTOS NUNES COELHO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5134 GABRIEL HIDEO TSURUKAVA BRAMBILLA Engenheiro Civil

5056 GABRIEL PERASSI ZIMMERMANN Engenheiro Civil

5069 GABRIEL RODRIGUES DE ALENCAR Técnico em Produção e Distribuição de Água

5132 GABRIEL SALVALAGIO GUMY Engenheiro Civil

5085 GABRIEL YOSHIHARO FUDO Engenheiro Civil

5007 GIOVANNA MARIA DAMIÃO Engenheiro Civil

5157 GIOVANNI BOLFARINI GUIOTTI CAMPANATTI Engenheiro Civil

5117 GIOVANNI FANTINATI LAZANHA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5023 GISELE ERTHAL DE ALBUQUERQUE Técnico em Produção e Distribuição de Água

5082 GUILHERME BERTUZZO LIMA Engenheiro Civil

5144 GUSTAVO BARBOSA SCARABELLI Engenheiro Civil

5045 GUSTAVO MAITAN CACHONI Engenheiro Civil

5098 HAILTON FLAVIO BORGES ALMEIDA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5162 HEITOR RAFAEL SOUSA ALMEIDA Engenheiro Civil

5109 HELLEN CORDEIRO DE OLIVEIRA Engenheiro Civil

5147 HELLEN KARINE NUNES BARBI Engenheiro Civil

5106 IGOR DE OLIVEIRA CORSI Técnico em Produção e Distribuição de Água

5086 ISABELA CAROLINE GONÇALVES CHRISTONI Engenheiro Civil

5155 ISABELLA NORONHA SILVA Engenheiro Civil

5153 ISRAEL PERES GOMES Técnico em Produção e Distribuição de Água

5151 JEFFERSON JUNIO DUTRA DE SOUZA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5040 JEFFERSON VILEMOR OLIVEIRA CANDIDO Engenheiro Civil

5110 JOÃO PEDRO LIMA DE BARROS Engenheiro Civil

5063 JOÃO VITOR SIQUEIRA SANTOS Engenheiro Civil

5091 JONAS RODRIGO TAVARES DE AVILLA Engenheiro Civil

5158 JOSÉ DO VALE ARAÚJO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5105 JOSÉ ESTEVES JÚNIOR Técnico em Produção e Distribuição de Água

5136 JULIA CAROLINE DAMASCENO Engenheiro Civil

5071 JULIANA RITOMY YOKOO NOGUEIRA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5159 JULIO CESAR LEME Engenheiro Civil

5029 JUNIO FERNANDO CALIXTO SOARES Técnico em Produção e Distribuição de Água

5115 KARINA MENDES DIAS Engenheiro Civil

5078 LAÍS CAROLINE DUARTE DE OLIVEIRA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5018 LARISSA GALANTE DIAS Engenheiro Civil

5042 LAUDA SIQUEIRA MONTEIRO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5096 LEANDRO FERREIRA DE PAULA Engenheiro Civil

5092 LEONARDO HENRIQUE COELHO DE ARRUDA Engenheiro Civil

5047 LETICIA GIESE DE ANDRADE CRUZ Engenheiro Civil

5033 LUAN GABRIEL ZANETTE Engenheiro Civil

5154 LUCAS ERENO DA COSTA Engenheiro Civil

5002 LUCAS LINS DE VASCONCELOS RUIZ Engenheiro Civil

5004 LUCAS ZORZET MANGANARO DE OLIVEIRA Engenheiro Civil

5012 LUCIANO JOSÉ DA SILVA Técnico em Produção e Distribuição de Água

SAE – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

3

INSC NOME CARGO

5089 LUCILENE CARDOSO DA SILVA DONATO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5077 LUIS HENRIQUE VIEIRA GONÇALVES JUNIOR Engenheiro Civil

5101 LUIZ ANTONIO CAMOTTI JUNIOR Engenheiro Civil

5043 LUIZ CARLOS DOS SANTOS Técnico em Produção e Distribuição de Água

5133 LUIZ FELIPE MARINHO Engenheiro Civil

5009 MAICON RAFAEL DE LIMA GARGUERRA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5068 MAIRA CRISTINA DA SILVA INOCENCIO Engenheiro Civil

5141 MARCELA AMARAL Engenheiro Civil

5170 MARCELO REIS SOARES DE CAMARGO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5032 MARCOS ANTONIO VIEIRA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5100 MARIA APARECIDA DE PAULA FERNANDES Engenheiro Civil

5016 MATEUS PEREIRA MENDES Engenheiro Civil

5090 MATHEUS EDUARDO NUNES Engenheiro Civil

5097 OLIVIA BORDA LOURENÇO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5148 OSWALDO AFONSO MARTINS ROCKENBACH Engenheiro Civil

5037 PABLO EUDOS GOMES Técnico em Produção e Distribuição de Água

5044 PATRICIA CAROLINE SOARES VOLPE Engenheiro Civil

5165 PATRICK MACIEL AMARAL SOARES Técnico em Produção e Distribuição de Água

5041 PAULO CESAR DA SILVA Engenheiro Civil

5093 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE MELO Engenheiro Civil

5118 PAULO JOSÉ IZAC Engenheiro Civil

5127 PEDRO CESCA NETO Engenheiro Civil

5006 PEDRO FERNANDO IZIDORO CONTRUCCI Técnico em Produção e Distribuição de Água

5108 PEDRO HENRIQUE SILVA ROVANI Engenheiro Civil

5125 PRISCILLA PEREIRA MORELIM Engenheiro Civil

5061 RAFAEL DOS SANTOS NARDOTTO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5152 RAFAEL FRANCO DO CARMO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5107 RAFAEL FUGIKAVA PALMA Engenheiro Civil

5175 RAFAEL PEREIRA ALVES SILVA Engenheiro Civil

5124 RAQUEL MENDES DIAS Engenheiro Civil

5031 RENATA CRISPIM APARECIDO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5062 RENATO NOGUEIRA SAMPAIO Engenheiro Civil

5156 RICARDO BATISTA DE OLIVEIRA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5079 ROMILDA PEREIRA DA ROCHA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5038 RONALDO ADRIANO ALVES Engenheiro Civil

5020 ROSIMERE APARECIDA DE ALMEIDA Engenheiro Civil

5088 RUTH RODRIGUES DE SOUZA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5131 SIDNEI EMYGDIO DE MORAES Engenheiro Civil

5164 SILVIA VELENIK RODRIGUES Engenheiro Civil

5142 SILVIO DA SILVA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5171 SÍLVIO QUINTINO DE AGUIAR FILHO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5167 SONIA MARIA DOS SANTOS Técnico em Produção e Distribuição de Água

5046 STELAMARYS C C CAVATONI Engenheiro Civil

5160 THIAGO DONADELI Engenheiro Civil

SAE – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

4

INSC NOME CARGO

5150 THIAGO VINÍCIUS RAVANHOLI DIAS Engenheiro Civil

5022 TIAGO LEMES RODRIGUES Técnico em Produção e Distribuição de Água

5161 TIAGO NOGUEIRA LOURENÇO Engenheiro Civil

5145 TIELI DE PAULA OLIVEIRA MIRANDA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5014 VINÍCIUS DE OLIVEIRA SILVA Engenheiro Civil

5051 VINICIUS MASIERO OLIVEIRA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5039 VINICIUS MAXIMUS RODRIGUES INOUE Técnico em Produção e Distribuição de Água

5070 VITOR SIQUEIRA MOREIRA Engenheiro Civil

5053 VIVIANE DE FÁTIMA DA SILVA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5128 VIVIANE MIKI IKEDA Engenheiro Civil

5102 WELLINGTON MORAES DA SILVA Técnico em Produção e Distribuição de Água

5048 WESLLEY ROBERTO SAMPAIO Técnico em Produção e Distribuição de Água

5168 WILSON JOSE ARRUDA Engenheiro Civil

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDAS

INSC NOME CARGO

5169 CAIO ALMEIDA DE OLIVEIRA Engenheiro Civil

Ourinhos, 8 de julho de 2022.

EDNA VALENTINA DOMINGOS

SUPERINTENDENTE DA SAE DE OURINHOS/SP